
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الأجيال  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

018

1

2

3

4

5

6

7

8

251810180001

251810180002

251810180003

251810180004

251810180005

251810180006

251810180007

251810180008

احمد محمد جابر عبدالامير 

احمد مقداد عبدالباقي حسين

ادم سامر نوري هاشم

الحسن محمد يحيى صالح

امير سيف باسم عبد

باقر تحسين علي حسين

تمار علي عبدالزهره غازي

جعفر محمد جابر ناجي

68

82

94

95

71

82

97

86

50

79

88

80

64

73

91

80

50

79

92

73

62

76

97

84

43

52

96

71

40

60

94

67

69

77

95

90

50

77

99

88

53

69

85

75

50

71

95

83

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

438

550

484

0

439

573

488

0

73

91.67

80.67

0

73.17

95.5

81.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

54

86

97

98

78

83

96

90

29

77

91

81

72

73

87

78

22

91

96

72

64

78

96

82

15%

50

100

81

27

60

89

66

56

91

97

96

46

84

98

96

22

70

90

71

43

66

91

88

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

465

571

499

0

444

557

500

0

77.5

95.17

83.17

0

74

92.83

83.33

1

2

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

78

91

92

63

80

97

82

65

80

85

79

55

72

94

82

76

66

88

74

59

73

98

86

71

53

91

61

52

60

98

68

82

63

93

84

54

69

99

79

83

67

80

79

50

75

99

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

407

528

469

333

429

585

474

76.5

67.83

88

78.17

55.5

71.5

97.5

79



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الأجيال  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

018

9

10

11

12

13

14

15

16

251810180009

251810180010

251810180011

251810180012

251810180013

251810180014

251810180015

251810180016

حسن عقيل حبيب محيي

حسين احسان علوان عبد

حسين صلاح  نعيمه جواد

حسين علاء  علوان عوده

حسين فاهم سعيد كاطع

حسين لواء علي حسين

حسين ناصر حسين علاوي 

حسين نعمان جبار عباس

98

76

92

89

100

81

65

97

92

64

84

80

96

71

56

98

97

55

83

85

98

72

59

94

84

50

91

69

96

53

33

93

95

57

77

90

98

77

60

96

87

62

83

82

98

68

62

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

553

364

510

495

586

422

0

573

92.17

60.67

85

82.5

97.67

70.33

0

95.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

99

84

93

90

100

89

73

100

92

71

82

77

95

74

56

100

98

47

90

84

98

80

60

92

86

39

91

75

94

55

24

91

99

61

79

94

100

78

61

96

80

64

86

85

97

66

60

96

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

554

0

521

505

584

442

0

575

92.33

0

86.83

84.17

97.33

73.67

0

95.83

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

67

90

88

99

72

56

94

91

57

85

82

97

67

55

95

95

62

76

85

97

64

58

96

81

57

90

63

97

51

41

94

91

53

74

85

96

75

59

95

94

59

80

78

98

70

63

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

549

355

495

481

584

399

0

567

91.5

59.17

82.5

80.17

97.33

66.5

0

94.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الأجيال  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

018

17

18

19

20

21

22

23

24

251810180017

251810180018

251810180019

251810180020

251810180021

251810180022

251810180023

251810180024

حيدر سعد عبدالزهره غالي

رضا عقيل عبدالزهره حسين

زيد سلام  مهدي صاحب

عباس عبدالحسين جواد حسين

عبدالله جاسم محمد عبد

علي احمد فليح محمد

علي ازهر صادق جبار

علي الاكبر  محمد محمود كاظم

72

86

77

89

77

97

99

92

62

83

76

82

69

95

91

80

67

83

82

79

72

99

89

72

50

62

63

71

71

93

77

67

54

85

82

83

68

98

93

82

51

79

80

83

64

99

94

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

356

478

460

487

421

581

543

459

59.33

79.67

76.67

81.17

70.17

96.83

90.5

76.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
77

93

77

97

86

98

99

96

61

92

69

82

69

92

88

72

70

96

82

82

72

98

96

70

37

69

41

78

67

86

76

60

52

93

90

84

73

100

97

84

49

93

80

88

56

100

91

55

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

536

0

511

423

574

547

437

0

89.33

0

85.17

70.5

95.67

91.17

72.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

79

77

81

68

96

98

87

63

74

83

82

69

97

94

87

64

70

81

75

71

99

82

74

56

54

85

63

74

100

77

73

56

77

73

81

63

95

88

79

53

65

79

77

71

97

96

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

419

478

459

416

584

535

476

59.67

69.83

79.67

76.5

69.33

97.33

89.17

79.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الأجيال  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

018

25

26

27

28

29

30

31

32

251810180025

251810180026

251810180027

251810180028

251810180029

251810180030

251810180031

251810180032

علي جواد عزيز مجيد

علي حيدر حسين عبد

علي خضير حميد غزال

علي عصام محمد محسن

علي نبراس موحان عبدالواحد

غيث عمار صالح مهدي

محمد حمزه جبار عباس

محمد زهير كاظم وناس

77

72

86

67

96

85

85

64

74

59

76

76

94

83

63

57

59

58

79

61

95

65

56

50

44

60

59

58

79

59

37

40

65

67

82

68

89

62

63

55

65

55

81

64

88

63

62

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

371

463

394

541

417

0

0

0

61.83

77.17

65.67

90.17

69.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

88

77

84

63

100

91

91

68

79

56

81

81

96

85

57

60

56

53

74

62

94

60

51

39

38

61

53

65

74

59

34

34

70

71

73

72

88

66

59

56

65

50

67

54

90

58

62

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

368

432

397

542

419

0

0

0

61.33

72

66.17

90.33

69.83

0

0

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

67

87

70

91

78

79

60

69

62

70

71

91

81

69

53

61

62

83

60

96

69

61

53

50

58

65

51

84

59

39

46

60

62

90

64

90

58

66

53

64

60

95

74

85

67

62

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

369

371

490

390

537

412

0

0

61.5

61.83

81.67

65

89.5

68.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الأجيال  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

018

33

34

35

36

37

38

39

40

251810180033

251810180034

251810180035

251810180036

251810180037

251810180038

251810180039

251810180040

محمد صابر هادي منعم

محمد طالب هليل دحام

محمد ماهر منصور احمد

محمد نبراس موحان عبدالواحد

محمدحسين علي غانم عباس

محمدرضا محمد عائد نعمه

محمدعلي رعد عزيز نعمه

مصطفى صدام حسين عبيد

73

79

62

89

94

92

86

99

71

78

57

75

74

92

80

92

60

64

50

89

60

97

74

95

58

65

42

52

60

87

72

87

52

68

55

80

63

95

85

83

50

67

50

83

76

92

67

86

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

421

0

468

427

555

464

542

60.67

70.17

0

78

71.17

92.5

77.33

90.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

80

82

73

100

92

88

91

99

83

91

63

78

70

89

79

89

60

59

44

94

47

98

76

98

50

73

33

39

65

87

66

99

44

79

60

82

53

96

92

84

35

74

43

89

64

96

72

84

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

458

0

0

0

554

476

553

0

76.33

0

0

0

92.33

79.33

92.17

1 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

76

51

77

96

95

80

98

59

64

50

71

78

94

81

95

60

68

53

84

72

95

72

92

65

56

51

65

55

86

77

74

60

57

50

78

72

93

77

82

59

59

51

77

88

87

62

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

380

306

452

461

550

449

529

61.5

63.33

51

75.33

76.83

91.67

74.83

88.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الأجيال  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

018

41

42

251810180041

251810180042

مقتدى زيد فوزي عباس

منتظر علي ايلول حمد

86

75

85

63

92

51

73

44

68

60

68

62

ناجح

مكمل

472

0

78.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

82

81

67

92

45

71

38

66

55

68

64

ناجح

مكمل

473

0

78.83

0
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

المشاركون

34

الناجحون

8

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80.95%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية42

4242393

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

424228113
 92.86%

76

68

88

59

91

56

75

50

69

64

67

60

ناجح

ناجح

466

357

77.67

59.5

0


