

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة الأجيال للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	76.5	459	83	82	71	76	65	82	السعي		251810180001	1
	راسب	0	0	22	56	15%	22	29	54	الامتحان النهائي	جابر عبدالامير	احمد محمد .	
قرار	مكمل	0	0	53	69	43	<u>50</u>	<u>50</u>	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	67.83	407	67	63	53	66	80	78	السعي		251810180002	2
	ناجح	77.5	465	70	91	50	91	77	86	الامتحان النهائي	عبدالباقي حسين	احمد مقداد	
	ناجح	73	438	69	77	52	79	79	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	88	528	80	93	91	88	85	91	السعي		251810180003	3
	ناجح	95.17	571	90	97	100	96	91	97	الامتحان النهائي	ِ نُورِي هاشم	ادم سامر	
	ناجح	91.67	550	85	95	96	92	88	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.17	469	79	84	61	74	79	92	السعي		251810180004	4
	ناجح	83.17	499	71	96	81	72	81	98	الامتحان النهائي	مد يحيى صالح	الحسن مح	
	ناجح	80.67	484	75	90	71	73	80	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.5	333	50	54	52	59	55	63	السعي		251810180005	5
	راسب	0	0	43	46	27	64	72	78	الامتحان النهائي	ف باسم عبد	امیر سی	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	50	40	62	64	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	71.5	429	75	69	60	73	72	80	السعي	,	251810180006	6
	ناجح	74	444	66	84	60	78	73	83	الامتحان النهائي	ن علي حسين	باقر تحسب	
	ناجح	73.17	439	71	77	60	76	73	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.5	585	99	99	98	98	94	97	السعي		251810180007	7
	ناجح	92.83	557	91	98	89	96	87	96	الامتحان النهائي	ىبدالزهره غازي	تمار علي ح	
	ناجح	95.5	573	95	99	94	97	91	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	77	79	68	86	82	82	السعي		251810180008	8
	ناجح	83.33	500	88	96	66	82	78	90	الامتحان النهائي	مد جابر ناجي	جعفر محا	
	ناجح	81.33	488	83	88	67	84	80	86	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الأجيال للبنين

ئيجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	91.5	549	94	91	81	95	91	97	السعي		251810180009	9
	ناجح	92.33	554	80	99	86	98	92	99	الامتحان النهائي	نیل حبیب محیي	حسن ع	
	ناجح	92.17	553	87	95	84	97	92	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	59	53	57	62	57	67	السعي		251810180010	10
	مكمل	0	0	64	61	39	47	71	84	الامتحان النهائي	سان علوان عبد	حسین اد	
قرار	ناجح	60.67	364	62	57	<u>50</u>	55	64	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	80	74	90	76	85	90	السعي		251810180011	11
	ناجح	86.83	521	86	79	91	90	82	93	الامتحان النهائي	لاح نعيمه جواد	حسین صا	
	ناجح	85	510	83	77	91	83	84	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.17	481	78	85	63	85	82	88	السعي		251810180012	12
	ناجح	84.17	505	85	94	75	84	77	90	الامتحان النهائي	اء علوان عوده	حسين علا	
	ناجح	82.5	495	82	90	69	85	80	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.33	584	98	96	97	97	97	99	السعي		251810180013	13
	ناجح	97.33	584	97	100	94	98	95	100	الامتحان النهائي	آهم سعيد كاطع	حسين ف	
	ناجح	97.67	586	98	98	96	98	96	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	70	75	51	64	67	72	السعي		251810180014	14
	ناجح	73.67	442	66	78	55	80	74	89	الامتحان النهائي	راء علي حسين	حسين لو	
	ناجح	70.33	422	68	77	53	72	71	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	63	59	41	58	55	56	السعي		251810180015	15
	مكمل	0	0	60	61	24	60	56	73	الامتحان النهائي	ر حسين علاوي	حسین ناص	
	مكمل	0	0	62	60	33	59	56	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	94.5	567	93	95	94	96	95	94	السعي		251810180016	16
	ناجح	95.83	575	96	96	91	92	100	100	الامتحان النهائي	مان جبار عباس	حسین نع	
	ناجح	95.5	573	95	96	93	94	98	97	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الأجيال للبنين

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	59.67	358	53	56	56	64	63	66	السعي		251810180017	17
	مكمل	0	0	49	52	37	70	61	77	الامتحان النهائي	عبدالزهره غالي	حيدر سعد	
قرار	ناجح	59.33	356	51	54	<u>50</u>	67	62	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.83	419	65	77	54	70	74	79	السعي		251810180018	18
	ناجح	89.33	536	93	93	69	96	92	93	الامتحان النهائي	رضا عقيل عبدالزهره حسين		
	ناجح	79.67	478	79	85	62	83	83	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.67	478	79	73	85	81	83	77	السعي		251810180019	19
	مكمل	0	0	80	90	41	82	69	77	الامتحان النهائي	مهدي صاحب	زید سلام	
	ناجح	76.67	460	80	82	63	82	76	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	77	81	63	75	82	81	السعي		251810180020	20
	ناجح	85.17	511	88	84	78	82	82	97	الامتحان النهائي	عباس عبدالحسين جواد حسين		
	ناجح	81.17	487	83	83	71	79	82	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	71	63	74	71	69	68	السعي		251810180021	21
	ناجح	70.5	423	56	73	67	72	69	86	الامتحان النهائي	سم محمد عبد	عبدالله جا	
	ناجح	70.17	421	64	68	71	72	69	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.33	584	97	95	100	99	97	96	السعي		251810180022	22
	ناجح	95.67	574	100	100	86	98	92	98	الامتحان النهائي	د فلیح محمد	علي احم	
	ناجح	96.83	581	99	98	93	99	95	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.17	535	96	88	77	82	94	98	السعي		251810180023	23
	ناجح	91.17	547	91	97	76	96	88	99	الامتحان النهائي	علي ازهر صادق جبار		
	ناجح	90.5	543	94	93	77	89	91	99	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	79.33	476	76	79	73	74	87	87	السعي		251810180024	24
	ناجح	72.83	437	55	84	60	70	72	96	الامتحان النهائي	\ J. J.		
	ناجح	76.5	459	66	82	67	72	80	92	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة الأجيال للبنين

نتيجه	الذ	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	يذ ز	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
i	ناجح	61.5	369	64	60	50	61	69	65	السعي		251810180025	25
(مكمل	0	0	65	70	38	56	79	88	الامتحان النهائي	عزيز مجيد	علي جواد	
(مكمل	0	0	65	65	44	59	74	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
i	ناجح	61.83	371	60	62	58	62	62	67	السعي		251810180026	26
i	ناجح	61.33	368	50	71	61	53	56	77	الامتحان النهائي	حسین عبد	علي حيدر	
7	ناجح	61.83	371	55	67	60	58	59	72	الدرجة النهائية			
i	ناجح	81.67	490	95	90	65	83	70	87	السعي		251810180027	27
i	ناجح	72	432	67	73	53	74	81	84	الامتحان النهائي	حميد غزال	علي خضير	
(ناجح	77.17	463	81	82	59	79	76	86	الدرجة النهائية			
ć	ناجح	65	390	74	64	51	60	71	70	السعي		251810180028	28
í	ناجح	66.17	397	54	72	65	62	81	63	الامتحان النهائي	محمد محسن	علي عصام	
(ناجح	65.67	394	64	68	58	61	76	67	الدرجة النهائية			
Ó	ناجح	89.5	537	85	90	84	96	91	91	السعي		251810180029	29
į.	ناجح	90.33	542	90	88	74	94	96	100	الامتحان النهائي	حان عبدالواحد	علي نبراس مو	
(ناجح	90.17	541	88	89	79	95	94	96	الدرجة النهائية			
í	ناجح	68.67	412	67	58	59	69	81	78	السعي		251810180030	30
(ناجح	69.83	419	58	66	59	60	85	91	الامتحان النهائي	صالح مهدي	غیث عمار	
(ناجح	69.5	417	63	62	59	65	83	85	الدرجة النهائية			
(مكمل	0	0	62	66	39	61	69	79	السعي		251810180031	31
(مكمل	0	0	62	59	34	51	57	91	الامتحان النهائي	جبار عباس	محمد حمزه	
(مكمل	0	0	62	63	37	56	63	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
(مكمل	0	0	53	53	46	53	53	60	السعي	1 1	251810180032	32
(مكمل	0	0	64	56	34	39	60	68	الامتحان النهائي	كاظم وناس	محمد زهير	
، قرار	مكمل	0	0	59	55	40	<u>50</u>	57	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الأجيال للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	61.5	369	59	60	65	60	59	66	السعي		251810180033	33
	مكمل	0	0	35	44	50	60	83	80	الامتحان النهائي	بر هادي منعم	محمد صا	
قرار	ناجح	60.67	364	<u>50</u>	52	58	60	71	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	59	57	56	68	64	76	السعي	251810180034 محمد طالب هلیل دحام		34
	ناجح	76.33	458	74	79	73	59	91	82	الامتحان النهائي			
	ناجح	70.17	421	67	68	65	64	78	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	51	306	51	50	51	53	50	51	السعي		251810180035	35
	راسب	0	0	43	60	33	44	63	73	الامتحان النهائي	ر منصور احمد	محمد ماهر	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	55	42	<u>50</u>	57	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	75.33	452	77	78	65	84	71	77	السعي		251810180036	36
	مكمل	0	0	89	82	39	94	78	100	الامتحان النهائي	محمد نبراس موحان عبدالواحد		
	ناجح	78	468	83	80	52	89	75	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.83	461	88	72	55	72	78	96	السعي		251810180037	37
	مكمل	0	0	64	53	65	47	70	92	الامتحان النهائي	علي غانم عباس	محمدحسين	
	ناجح	71.17	427	76	63	60	60	74	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.67	550	87	93	86	95	94	95	السعي		251810180038	38
	ناجح	92.33	554	96	96	87	98	89	88	الامتحان النهائي	حمد عائد نعمه	محمدرضا	
	ناجح	92.5	555	92	95	87	97	92	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.83	449	62	77	77	72	81	80	السعي		251810180039	39
	ناجح	79.33	476	72	92	66	76	79	91	الامتحان النهائي	عد عزيز نعمه	محمدعلي ر	
	ناجح	77.33	464	67	85	72	74	80	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.17	529	88	82	74	92	95	98	السعي	2518101800 مصطفى صدام حسين عبيد الا		40
	ناجح	92.17	553	84	84	99	98	89	99	الامتحان النهائي			
	ناجح	90.33	542	86	83	87	95	92	99	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الأجيال للبنين

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي	ذ	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	77.67	466	67	69	75	91	88	76	السعي		251810180041	41
ناجح	78.83	473	68	66	71	92	81	95	الامتحان النهائي	فوزي عباس	مقتدی زید	
ناجح	78.67	472	68	68	73	92	85	86	الدرجة النهائية			
ناجح	59.5	357	60	64	50	56	59	68	السعي		251810180042	42
مكمل	0	0	64	55	38	45	67	82	الامتحان النهائي	ي ايلول حمد	منتظر علم	
مكمل	0	0	62	60	44	51	63	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
92.86%	0	3	39	42	42	السعي
66.67%	3	11	28	42	42	الامتحان
80.95%	0	8	34	42	42	النهائي